
 

 

  

初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 5年６月 1日付けの外来診療担当医表をご案内致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年６月吉日 

【土曜日休診のお知らせ】 

いつも当院をご利用いただきありがとうございます。厚生労働省が推進す

る働き方改革に向け、当院におきましても 2023年 6月より土曜日の外来

診療を休診することになりました。ただし、救急、時間外診療に関しては、

これまで通り 24時間 365日対応させていただきます。 

今後も地域の皆さまに信頼される医療機関として、万全の体制で取り組ん

で参ります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 
06-6786-6202（直） 

06-6786-6203（直） 

【OGOA連携会開催のお知らせ】 

日頃、お世話になっております先生方と実際にお目にかかり意見交換が

できる有意義な場になれば幸いです。詳細につきましては、下記をご確認

頂き万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

日  時：令和５年７月 22日（土）16：00～18：10 

会  場：ホテル大阪アゴーラ守口 ２階「ロイヤルプリンセス」 

参加方法：ハイブリッド（リアル参加、Web参加） 

（お申込み詳細は、同封の案内状をご参照ください） 

 ※会終了後に情報交換会を準備しております。 

 

【プログラム】 

LECTURE：骨粗鬆症治療 温故知新 〜総合診療内科医の視点から〜 

大阪市立総合医療センター 総合診療科  部長 後藤 仁志 先生 

 SESSION１：座長：大阪市立総合医療センター 副院長 日高 典昭 先生 

手関節痛の診断と治療戦略          院長 藤尾 圭司 

 SESSION２：座長：たなか整形外科クリニック 院長 田中 健二 先生 

当院における手指の創外固定術、CM関節症の骨切り術について  丸川 雄大  

当院における最近の外傷治療について  外傷・手外科部長 山口 さおり    


